
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
28.02.2024р.   селище Ємільчине №48 
 
Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету селищної 
ради  від 30.01.2024р. №23 «Про 
покладання обов’язків щодо 
організації та ведення військового 
обліку призовників, 
військовозобов’язаних та 
резервістів» 

 

 
 Відповідно до п.1 ст.36 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статей 17, 18, 21 Закону України “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, статей 33, 
38 Закону України “Про військовий обов’язок і військову службу”, Постанови Кабінету 
Міністрів України від 30.12.2022 №1487 “Про затвердження Порядку організації та ведення 
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів” з метою забезпечення 
якісного функціонування системи військового обліку призовників, військовозобов’язаних та 
резервістів на території Ємільчинської селищної ради, в зв’язку з кадровими змінами, 
виконавчий комітет селищної ради 
ВИРІШИВ: 
 
1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради від 
30.01.2024р. №23 «Про покладання обов’язків щодо організації та ведення військового 
обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів», виклавши  п. 1.3.17  в редакції : 
«1.3.17 На території    с. Середи, с. Садки, с. Покощеве; Середівського старостинського 
округу – діловода ІВАНЧУК Марію Миколаївну;». 
 
2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника селищного 
голови Олександра  РОМАНЮКА. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 


